

## ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

---

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa boiska osiedlowego ze sztuczną nawierzchnią i piłkochwytnymi przy ul. Andrzeja Krzyckiego”.**

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

*Kto ponosić będzie koszty ewentualnej obsługi archeologicznej: Zamawiający czy Wykonawca -z uwagi na występowanie inwestycji w strefie „w” ochrony archeologicznej.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr 9 do SWZ zamieścił uzgodnienie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu z dnia 18.11.2021 r., które nie nakłada obowiązku prowadzenia badań archeologicznych. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przypadku znalezienia przedmiotu koszty prowadzenia badań archeologicznych ponosi Wykonawca.

### **Pytanie nr 2:**

*Przedłużenie terminu realizacji zamówienia o minimum o dwa miesiące – wykonanie przedmiotowego zamówienia (boisko ze sztucznej trawy) w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie (60 dni), który wychodzi w okresie zimowym jest nierealne, wręcz niemożliwe do wykonania w naszej strefie klimatycznej, ze względu na panujące w tym okresie trudne warunki atmosferyczne.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Ewentualne zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy będą mogły zostać dokonane m.in. na podstawie postanowień § 18 ust. 1 pkt 1) Umowy.

**NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI**

***/-/ Celina Pilżys-Kosmatka***